
 
 

 
 

 

 

CIRC. n. 367/ UD 
 
 

A TUTTI GLI ALUNNI DELLE CLASSI  TERZE  
IN ELENCO 

A TUTTI I DOCENTI DELLE CLASSI TERZE 
 
 
 

OGGETTO: RETTIFICA DATA INCONTRO PROGETTO REGIONALE DI EDUCAZIONE 
STRADALE  CLASSI TERZE 
 
 
Si comunica a tutte le classi terze in elenco e ai loro docenti che l’incontro con  gli esperti 
nell'ambito del progetto di  Educazione Stradale Regionale del 30 aprile, come da circ. 
n.344 ud, verrà rinviato a giovedì 27 maggio dalle ore 9 alle ore 11  
 
INCONTRI PROGRAMMATI 
 
DATA ORARIO CLASSI DOCENTE ARGOMENTO RELATORE 

27  
MAGGIO 

9-11 3AENO 
3BENO 
3CENO 
3AAT 
3BAT 
3BPD 
3ASV 
3BSV 
3CSV 

OLIVA/ORLANDI 
IACOPINI 

LA FRANCESCHINA/GUSMEROLI 
CASATI 

DONATI/GRIMALDI 
BONFIGLIO/PORSIA 
CELO/GARBAGNA 

VOROSOVA 
SARLO/LA FRANCESCHINA 

GUIDA DOPO 
L’ASSUNZIONE DI 

SOSTANZE 
STUPEFACENTI. GLI 

ACCERTAMENTI 

PROF. 
MAGNAGHI 

 
 
 
Milano, 20 aprile 2021                                               
 
 
                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                  Prof.ssa Rossana di Gennaro  


